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GSK ŚWIĄTECZNIE

Główny Sąd Koleżeński SEP ostatnie posiedzenie w kadencji 2022-2026 odbył się w
Szczecinie, w dniach 24-25 kwietnia br. Był to też czas obchodów jubileuszu 80-lecia Oddziału
Szczecińskiego SEP. Dzięki uprzejmości władz Oddziału mogliśmy uczestniczyć również w
imprezach organizowanych z tej okazji, a było wyjątkowo uroczyście .W przeddzień
posiedzenia Sądu uczestniczyliśmy m.in. w uroczystości złożenia kwiatów i zapalenia zniczy
przy tablicach pamiątkowych IEEE Milestone, upamiętniających pionierski przesył energii
elektrycznej w 1891 roku z Lauffen do Frankfurtu n. Menem (prąd przemienny 3-fazowy).
Tablice sąsiadują z ławeczką Michała Doliwo-Dobrowolskiego współautora wydarzenia,
ławeczką której istnienie zawdzięczamy dr. inż. Piotrowi Szymczakowi.

Posiedzenie GSK odbyło się w nowym budynku Wydziału Elektrycznego ZUT, gdzie mimo nawału
obowiązków, powitał nas prezes Oddziału Szczecińskiego SEP – dr hab. inż. Marcin Wardach,
prof. ZUT. Posiedzenie niniejsze było dosyć wyczerpujące, gdyż wymagało omówienia wszystkich
tematów zaistniałych na szczeblu GSK podczas całej kadencji, a które mają znaleźć odbicie w
sprawozdaniu na XLI WZD we Wrocławiu .

W godzinach popołudniowo-wieczornych, korzystając z zaproszenia, wzięliśmy udział w gali
jubileuszowej 80-lecia Oddziału Szczecińskiego SEP, która odbyła się w hotelu Courtyard by
Marriott wg programu: część oficjalna, część artystyczna i bal okolicznościowy .

Była więc okazja bliżej poznać historię i dorobek Oddziału Szczecińskiego oraz zawrzeć nowe
kontakty i przyjaźnie. Nie omieszkaliśmy w imieniu GSK na ręce Prezesa Oddziału przekazać
okolicznościowy adres i upominek. Prowadzenie imprezy powierzono dziennikarzowi,
kabareciarzowi Arturowi Andrusowi, który na luzie i z humorem wywiązywał się ze swojej roli.
Część artystyczną zapewnił znany duet Alicja Majewska – Włodzimierz Korcz, których nikomu nie
trzeba przedstawiać. W kolejnym dniu Kol. Adam Borguński – członek GSK, zafundował całemu
składowi Sądu Koleżeńskiego zwiedzanie Szczecina. By sprostać zadaniu wybrał znakomitego
przewodnika - Ryszarda Kotla (elektryka z wykształcenia), który historię Szczecina i nie tylko ma
w „małym palcu” i umie ją przekazać.

Opuszczając Szczecin byliśmy usatysfakcjonowani spełnionymi obowiązkami wynikającymi z
zadań GSK oraz doznaniami wyniesionymi z udziału w Jubileuszu 80-lecia Oddziału
Szczecińskiego SEP i gościnności Szczecina.

Upływająca kadencja skłania do wyrażenia podziękowania wszystkim Kolegom z GSK za
działania na rzecz zapobiegania konfliktom w środowisku naszego Stowarzyszenia, a jeżeli
takowe były, za rzetelną ich ocenę. Szczególne podziękowania należą się Kol. Bogumiłowi
Dudkowi za trud i pracowitość w pełnieniu funkcji Przewodniczącego tego Zespołu, a Pani
Elżbiecie Rybińskiej za opiekę i pomoc za strony ZG SEP.

Życzymy członkom Oddziału Szczecińskiego dalszych sukcesów, a GSK następnej kadencji jak
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najmniej spraw wymagających interwencji tegoż Sądu .

opracowanie: Ryszard Grochowski

zastępca przewodniczącego GSK SEP

zdjęcia: Jan Kurek, GSK SEP
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